中央警察大學學生事務處   公告

主旨：公告第38屆學生社團聯合會正副總幹事選舉事宜。

公告事項：
一、依據「中央警察大學第38屆學生社團聯合會正副總幹事選舉實施計畫」辦理。

二、競選重要期程：

   （一）登記參選：自103年2月17日8時至2月21日16時止。

   （二）公告選舉公報：103年3月11日。
   （三）法定競選期間：103年3月12日6時至103年3月20日11時。

   （四）政見發表會暨投、開票：103年3月21日10時至12時。

三、候選資格：（均須符合）

   （一）身分：現為本校學士班四年制第81期1隊、二年制技術系第80期2隊學生。

   （二）經歷：曾任公職幹部。

   （三）成績：學士班四年制前三學期、二年制技術系前一學期操行成績平均達八十分以上、學業成績平均達八十分以上或名次列該系（組）前二分之一者。

四、選舉方式：採聯合選舉方式，以三人為一組（至少二組參選），總幹事一名，副總幹事二名（學士班四年制及二年制技術系學生各一名），採自由登記方式，由全部學生以無記名方式直接圈選，選舉結果以候選人得票最多之一組為當選；得票相同時，應定期重行投票。

五、登記參選事宜請洽所屬隊部或第37屆社團聯合會。
六、檢附參選登記表1份（請自行列印）。
第38屆學生社團聯合會正副總幹事選舉參選登記表
	競選號次（抽籤決定）

	競選職別
	總幹事
	副總幹事
	副總幹事

	相片

	姓名

	期別

	學號

	系別

	各學期成績
	操行
	一上

	一下

	二上

	平均

	學業
	一上

	一下

	二上

	平均

	經歷

	政見

	審查結果

說明：1.請由左至右工整書寫。2.附歷年成績表（請向教務處註冊組申請）
附表一